ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2017 года

	№ 22/241-6

Белгород

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Белгородской области для регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича, в соответствии с частью 2 статьи 51 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича в количестве 12 человек (список прилагается).
2. Выдать доверенным лицам кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии муниципальных районов и городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий.
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области В.Н. Шовгеню.

	Председатель
Избирательной комиссии
Белгородской области

Н.Т. Плетнев

Секретарь
Избирательной комиссии
Белгородской области

В.Н. Шовгеня

                                                    Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Белгородской области
от 3.08.2017 № 22/241-6

СПИСОК
доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области
Панова Станислава Геннадьевича

	[bookmark: RANGE!A1:G59]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы, должность (род занятий)
	Субъект назначения

	1
	Алтухов
Василий Петрович
	5 января 1941
	Пенсионер
	Кандидат

	2
	Джалалзаде
ФридунХалидоглы
	21 марта 1943
	Пенсионер
	Кандидат

	3
	Кисленко
Иван Алексеевич
	5 июля
1937
	БРОПП«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Алексеевского местного отделения
	Кандидат

	4
	Колмыков
Евгений Иванович
	15 апреля 1946
	БРОПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Борисовского местного отделения
	Кандидат

	5
	Колосов
Анатолий Иванович
	16 августа 1956
	[bookmark: _GoBack]Пенсионер
	Кандидат

	6
	Кондратов
Сергей Тихонович
	7 октября 1950
	БРОПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», председатель Контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения
	Кандидат

	7
	Менделевич
Игорь Маркович
	3 апреля
1972
	Помощник депутата Белгородского городского Совета пятого созыва Городкова А.В.
	Кандидат

	8
	Прудникова
Надежда Ивановна
	17 октября 1946
	БРОПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Валуйского местного отделения
	Кандидат

	9
	Сколозуб
Василий Петрович
	24 июня 1949
	БРОПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Яковлевского местного отделения
	Кандидат

	10
	Сушков
Андрей Владимирович
	19 сентября 1978
	ООО «Висмар», генеральный директор
	Кандидат

	11
	Цевменко
Игорь Владимирович
	11 июня 1993
	ООО «Бюджетные и Финансовые Технологии», оператор контактного центра
	Кандидат

	12
	Шляхов
Юрий Владимирович
	10 июня 1956
	Пенсионер
	Кандидат